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Kära medlemmar, 
 
Även om vädret inte direkt visar sig från sin bästa sida är det så äntligen sommar och tid för 
välförtjänt ledighet för många av oss. Det har åtminstone stundtals legat väldoftande grillrök 
över området och i många trädgårdar och uteplatser blommar det vackert i alla möjliga 
färger och former. 
 
Styrelsen ser alltjämt över belysningen på området och hoppas på att vi till hösten får en 
klar förbättring inför de mörka höstkvällarna som trots allt nalkas så smått. Vi har även gått 
runt på området och undersökt asfalten på gångbanorna, använt några olika entreprenörer 
för förrådsrenovering, och vid behov köpt in nya tvättmaskiner och annan utrustning till våra 
tvättstugor. Vi passar också på att renovera och underhålla våra undercentraler och rusta så 
gott det går inför vintern. 
 
För en tid sedan utfördes, av en behörig och opartisk besiktningsman, en besiktning av 
plåtarbetet och vi har nu med hjälp av våra jurister lämnat in ett yttrande till Malmö 
tingsrätt som förhoppningsvis ska hjälpa oss framåt i tvisten mot Plåttjänst. Så snart det 
händer något nytt kommer alla boende självfallet att uppdateras. 
 
Under sommaren har vi öppet på kontoret varannan måndag som vanligt, och övrig tid går 
det som alltid att nå oss på e-post info@brftingdammen.se. Vi vill gärna be alla boende att 
vara lite extra vaksamma under semestertider och hjälpa sina bortresta grannar att hålla koll 
på obehöriga, och påminner genom detta brev också alla medlemmar att vissa tillbyggnader, 
som exempelvis uterum, många gånger kräver bygglov och inte minst också styrelsens 
godkännande. 
 
Boka redan nu in lördagen den 27 augusti, då styrelsen planerar för en gemensam festlighet 
i form av en kräftskiva för alla våra medlemmar och boende. Vi hoppas givetvis på en stor 
uppslutning och en trevlig kväll, och ytterligare information följer längre fram. 
 
Med hopp om ett i fortsättningen bättre väder och varma kvällar och möjlighet till 
avkoppling och vila för alla, önskar styrelsen för bostadsrättsföreningen Tingdammen alla en 
riktigt  
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